Protokół nr 31/2017 z XXXI sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 12 stycznia 2017 roku.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta 
6. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
7. Pan Maciej Nowicki –Kierownik Biura Prawnego UM,
            8.   Naczelnicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta,
            9.   Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych,
	10. Przedstawiciele Zarządów Osiedli.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XXX
sesji Rady Miasta). 

Obrady XXXI sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia. Za głosowało 16 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się. Protokół z XXX sesji Rady Miasta został przyjęty
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Kolejno porządek obrad XXXI sesji został przyjęty.
Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiała informację o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami – załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 3- Informacja Prezydenta o pracy między sesjami Rady.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach bieżących jakie miały miejsce między sesjami rady.
Informacja o wydanych Zarządzeniach stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radni złożyli interpelacje na piśmie oraz interpelacje i zapytania ustne (rejestr jest wyszczególniony w załączniku nr 9 do protokołu z sesji).

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Świnoujściu”.   

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 11 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały                 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Świnoujściu”.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXI/244/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Świnoujściu” stanowi załącznik            nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawił Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, 1 głosie przeciwnym i 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.

Radny Zdzisław Merchelski - zgłosił wniosek o wycofanie projektu uchwały z porządku obrad.  
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że wniosek ten zostanie przegłosowany po wyczerpaniu listy mówców, którzy zapisali się do głosu (odczytała listę zapisanych radnych).

Dyskusja.

Radny Jarosław Włodarczyk – zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku.
Za głosowało 12 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach wstrzymujących się. Wniosek został przyjęty i zostanie zrealizowany po wyczerpaniu listy zapisanych mówców.

Dyskusja.
W trakcie dyskusji radny Sławomir Nowicki odczytał pismo z dnia 11.01.2017 r. Przewodniczącej Zarządu Osiedla Warszów oraz Przewodniczącej Zarządu Osiedla Przytór – Łunowo w sprawie diety dla przewodniczących jednostek pomocniczych – załącznik nr 7 do protokołu.   
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poprosiła o dopuszczenie do głosu  Przewodniczącego Zarządu Osiedla Karsibór.
Za wnioskiem głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. Wniosek został przyjęty.
Pan Przemysław Witkowski – Przewodniczący Zarządu Osiedla Karsibór zabrał głos i przedstawił  stanowisko w tej sprawie.

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 10 minut przerwy.
Po przerwie wznowiła obrady.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku
o wycofanie przedmiotowego projektu uchwały z porządku obrad.  
Reasumpcja głosowania. 
W wyniku reasumpcji głosowania, za wnioskiem głosowało 9 radnych, 7 radnych głosowało przeciwko, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. pkt 7 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Wolne wnioski. 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zamknęła obrady XXXI sesji Rady Miasta w dniu 12 stycznia 2017 r. 
[bookmark: _GoBack]Nagranie przebiegu XXXI sesji RM w formacie mp3 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 



Przewodnicząca Rady Miasta 

									        Joanna Agatowska









Protokołowała:
Katarzyna Kapała

2

